segunda-feira, 4 de dezembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS ADMINISTRATIVO E
ABERTURA DO ENVELOPE DE PROPOSTAS DE PREÇOS.

TOMADA DE PREÇOS N. 003/2023.

A Prefeitura Municipal de Ibipeba - Ba através de sua Presidente e Membros da
Comissão Permanente de Licitação, torna público e comunica aos interessados na
licitação em epígrafe, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS COM
INTERTRAVADOS NO MUNICÍPIO DE IBIPEBA-BA, CONVÊNIO Nº
2.391.00/2021 – SICONV Nº 919228, CELEBRADO COM A CODEVASF, NAS
QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS,
o resultado do julgamento do recurso interposto pelas empresas A. F. DA SILVA
TERRAPLANAGEM, CNPJ 29.549.521/0001-84 e TRINDADE PROJETA
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 05.384.561/0001-55, cuja decisão definitiva é o
seguinte: mantém inabilitada as empresas A. F. DA SILVA TERRAPLANAGEM e
TRINDADE PROJETA CONSTRUTORA LTDA, tendo em vista que a decisão da
Comissão Permanente de Licitação foi submissa à legislação vigente.

Dessa forma, a reunião para abertura dos envelopes de proposta de preços será
realizada no dia 08 de dezembro de 2023 às 10h00min (horário da BA) na Sala de
Licitações. Informamos, ainda, que o inteiro teor do Julgamento dos Recursos
Administrativo encontra-se disponível na sede da Prefeitura Municipal de Ibipeba,
localizada à Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Centro – Ibipeba/BA e no site
https://ibipeba.ba.gov.br

Os Interessados também poderão obter informações através do e-mail:
licitapmib@gmail.com e telefone (74) 3648-2110.

Ibipeba - BA, 04 de dezembro de 2023.

Edésio Micael Szervinsks Mendonça
Presidente

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE2A30E7E61A5C3C62A4D94CC4E26BE8

		2023-12-04T13:01:33-0300